ПРОТОКОЛ  № 7

заседания Совета депутатов

Скопкортненского сельского поселения

  Присутствовало 7 человек                                                 п. Скопкортная

  9 апреля 2012 года.                                                             Администрация

    (список прилагается)

                                                               Повестка дня

1.  О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2011года № 15-1 « О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год».
2.  Об утверждении тарифной ставки учетчика по сбору платежей за квартплату с населения.
3.  Об утверждении структуры администрации Скопкортненского сельского поселения.

1.О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2011 года № 15-1 « О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год».
           СЛУШАЛИ: Анкушину Е.Д.
           РЕШИЛИ:

 Внести изменения в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения № 15-1 от 26.12. 2011 года « О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год».
Результаты голосования:

За –7, против – нет.

2. Об утверждении тарифной ставки учетчика по сбору платежей за квартплату с населения.
         СЛУШАЛИ: Анкушину Е.Д.

        РЕШИЛИ:

                   Утвердить тарифную ставку учетчику по сбору платежей за квартплату.
Результаты голосования:

За – 7, против – нет.
3.Об утверждении структуры администрации Скопкортненского сельского поселения.
          СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.

          РЕШИЛИ:

                      Утвердить структуру администрации Скопкортненского сельского поселения.
Результаты голосования:

За – 7, против – нет.
Председатель                                                                                                                  заседания Совета депутатов                                                                            Скопкортненского                                                                                        сельского поселения                                                        М.П. Стародубец
Секретарь                                                                          Е.М.Самохина

Список депутатов присутствующих на заседании Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения 09.04.2012 г.

1. Стародубец М.П.                                       4. Мальцева В.А.

2. Качан Г.А.                                                  5. Смышляева Г.И.                                                  3. Гасс А.В.                                                     6. Давыденко В.Н.

                                                                     7. Ваняев В.Г.